
Blaks Holding ApS

CVR-nr.: 43664220

Ahornvænget 2
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2024

Nicki Klaus Blak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blaks Holding ApS
Ahornvænget 2
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 43664220
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsperioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024 udviser et overskud på kr. 15.084, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 45.884.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.643	-7.984
Resultat af ordinær primær drift		-4.643	-7.984
Indtægter af kapitalinteresser		31.800	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.869	-3.420
Ordinært resultat før skat		17.288	-11.404
Skat af årets resultat		-2.204	2.204
Årets resultat		15.084	-9.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.084	-9.200
I alt		15.084	-9.200

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 224.355	kr. 112.456
Finansielle anlægsaktiver i alt		224.355	112.456
Anlægsaktiver i alt		224.355	112.456
Udskudte skatteaktiver		0	2.204
Tilgodehavende skat		4.897	0
Tilgodehavender i alt		4.897	2.204
Likvide beholdninger		225	420
Omsætningsaktiver i alt		5.122	2.624
AKTIVER I ALT		229.477	115.080

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.884	-9.200
Egenkapital i alt		45.884	30.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.593	84.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.593	84.280
Gældsforpligtelser i alt		183.593	84.280
PASSIVER I ALT		229.477	115.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1